

HEAVY DUTY EUROPE ApS

Refshalevej 165
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Anton Lau Gynthersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEAVY DUTY EUROPE ApS
Refshalevej 165
1432 København K

CVR-nr: 36450363
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i materiel og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 på 80.796 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		244.209	247.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.440	-95.276
Resultat af ordinær primær drift		120.769	152.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.281	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.461	-46.541
Ordinært resultat før skat		103.589	105.919
Skat af årets resultat	1	-22.793	-23.330
Årets resultat		80.796	82.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.796	82.589
I alt		80.796	82.589

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		772.054	895.494
Materielle anlægsaktiver i alt	2	772.054	895.494
Anlægsaktiver i alt		772.054	895.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.516	0
Tilgodehavender i alt		269.516	0
Likvide beholdninger		55.797	19.738
Omsætningsaktiver i alt		325.313	19.738
AKTIVER I ALT		1.097.367	915.232

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		314.888	234.092
Egenkapital i alt		364.888	284.092
Hensættelse til udskudt skat		87.621	76.092
Hensatte forpligtelser i alt		87.621	76.092
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.765
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		544.872	511.617
Skyldig selskabsskat		11.264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.722	40.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.858	555.048
Gældsforpligtelser i alt		644.858	555.048
PASSIVER I ALT		1.097.367	915.232

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.264	0
Regulering af udskudt skat året	11.529	23.330
	<u>22.793</u>	<u>23.330</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.234.402
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.234.402</u>
Afskrivning primo	-338.908
Årets afskrivning	-123.440
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-462.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>772.054</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis